
ZARZĄDZENIE NR 166/24 
WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia dotacji oraz przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.[1]/ oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. - o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.[2]/ zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr LXVI/554/24 Rady Gminy Aleksandrów Kujawski z dnia 25 stycznia 2024 r., 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 dochody budżetu z kwoty 93.201.115,14 zł zwiększa się do kwoty 93.768.376,14 zł. 

2) W § 1 ust. 1 pkt 1 dochody bieżące z kwoty 73.872.673,90 zł zwiększa się do kwoty 74.439.934,90 zł. 

3) Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 wydatki budżetu z kwoty 96.617.462,70 zł zwiększa się do kwoty 97.184.723,70 zł. 

5) W § 2 ust. 1 pkt 1 wydatki bieżące z kwoty 68.026.558,07 zł zwiększa się do kwoty 68.593.819,07 zł. 

6) W § 2 ust. 3 pkt 1 wynagrodzenia z kwoty 20.402.045,67 zł zwiększa się do kwoty 20.402.991,25 zł. 

7) W § 2 ust. 3 pkt 2 pochodne od wynagrodzeń z kwoty 5.095.770,06 zł zwiększa się do kwoty 5.137.990,06 zł. 

8) Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do zarządzenia. 

9) W § 1 ust. 3 dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.356.061,39 zł zwiększa się do kwoty 10.878.472,39 zł. 

10) Zmiany w planie dochodów dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 3 do zarządzenia. 

11) W § 2 ust. 4 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami z kwoty 10.356.061,39 zł zwiększa się do kwoty 10.878.472,39 zł. 

12) Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami określa załącznik nr 4 do zarządzenia. 

13) Zmienia się plany dochodów i wydatków budżetu dotyczących środków Funduszu Pomocy obywatelom 
Ukrainy określone załącznikami nr 5 i 6 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Aleksandrów Kujawski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy  Aleksandrów 
Kujawski 

 
 

Andrzej Olszewski 

 
 

[1] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2024 r., poz. 721. 

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



 
[2] Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r., poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 

poz. 1693 i poz. 1872 oraz z 2024 r., poz. 858 i poz. 1089. 

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 030 722,81 45 047,00 4 075 769,81

85216 Zasiłki stałe 423 229,00 43 971,00 467 200,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

423 229,00 43 971,00 467 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 419 495,00 4 011,00 423 506,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 272,00 4 011,00 40 283,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 235 322,00 -8 050,00 227 272,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 830,00 -8 050,00 157 780,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 737,23 5 115,00 228 852,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 737,23 5 115,00 228 852,23

855 Rodzina 8 737 736,44 522 214,00 9 259 950,44

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 980 432,27 525 317,00 7 505 749,27

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 898 496,00 524 562,00 7 423 058,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

42 745,00 755,00 43 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 227,00 -218,00 1 009,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 227,00 -218,00 1 009,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

85595 Pozostała działalność 43 946,00 879,00 44 825,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 178,00 879,00 11 057,00

Razem: 93 201 115,14 567 261,00 93 768 376,14

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 26 597 322,23 0,00 26 597 322,23

60016 Drogi publiczne gminne 25 718 084,96 -200,00 25 717 884,96

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 -490,09 281 509,91

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 282 000,00 -490,09 281 509,91

4430 Różne opłaty i składki 18 211,00 290,09 18 501,09

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 18 211,00 290,09 18 501,09

60095 Pozostała działalność 195 500,00 200,00 195 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 -500,00 0,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -500,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 375,00 1 300,00 18 675,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 17 375,00 1 300,00 18 675,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 -110,00 390,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 500,00 -110,00 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 800,00 -490,00 4 310,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 800,00 -490,00 4 310,00

750 Administracja publiczna 6 777 644,89 0,00 6 777 644,89

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 000,00 0,00 429 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -600,00 3 400,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 000,00 -600,00 3 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 050,00 600,00 5 650,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 5 050,00 600,00 5 650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 491 855,25 0,00 5 491 855,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 000,00 500,00 171 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 171 000,00 500,00 171 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

24 400,00 -500,00 23 900,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 24 400,00 -500,00 23 900,00

75095 Pozostała działalność 534 436,50 0,00 534 436,50

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 74 600,00 -1 000,00 73 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 74 600,00 -1 000,00 73 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 700,00 1 000,00 29 700,00

BeSTia Strona 1 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 28 700,00 1 000,00 29 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 910,00 47,00 957,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 910,00 47,00 957,00

4430 Różne opłaty i składki 94 638,00 -47,00 94 591,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 94 638,00 -47,00 94 591,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 665 926,00 0,00 665 926,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 179,00 0,00 280 179,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 288,00 -600,00 17 688,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 18 288,00 -600,00 17 688,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 150,00 400,00 124 550,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 124 150,00 400,00 124 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 102,00 200,00 65 302,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 65 102,00 200,00 65 302,00

75416 Straż gminna (miejska) 248 181,00 0,00 248 181,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 165,72 -1 900,00 146 265,72

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 148 165,72 -1 900,00 146 265,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 900,00 550,00 7 450,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 900,00 550,00 7 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 900,00 120,00 11 020,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 10 900,00 120,00 11 020,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

25 370,00 1 230,00 26 600,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 25 370,00 1 230,00 26 600,00

801 Oświata i wychowanie 25 805 195,89 0,00 25 805 195,89

80195 Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 10 000,00 68 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 58 000,00 10 000,00 68 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

852 Pomoc społeczna 6 628 567,81 45 047,00 6 673 614,81

85202 Domy pomocy społecznej 590 000,00 12 000,00 602 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

590 000,00 12 000,00 602 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 590 000,00 12 000,00 602 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 573 823,00 -1 000,00 572 823,00

3110 Świadczenia społeczne 558 100,00 -1 000,00 557 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 34 000,00 -1 000,00 33 000,00

BeSTia Strona 2 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 2



85216 Zasiłki stałe 423 229,00 43 971,00 467 200,00

3110 Świadczenia społeczne 423 229,00 43 971,00 467 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 423 229,00 43 971,00 467 200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 883 742,00 -23 889,00 1 859 853,00

3110 Świadczenia społeczne 53 891,59 4 011,00 57 902,59

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 891,59 4 011,00 57 902,59

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 188 223,00 -27 000,00 1 161 223,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 188 223,00 -27 000,00 1 161 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 841,41 500,00 29 341,41

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 28 841,41 500,00 29 341,41

4260 Zakup energii 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 -400,00 1 100,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 -400,00 1 100,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 579 920,00 -8 050,00 571 870,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 196 500,00 11 800,00 208 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 196 500,00 11 800,00 208 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 000,00 -2 000,00 51 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 53 000,00 -2 000,00 51 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 000,00 200,00 4 200,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 000,00 200,00 4 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 131 693,00 -10 000,00 121 693,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 131 693,00 -10 000,00 121 693,00

4300 Zakup usług pozostałych 167 830,00 -8 050,00 159 780,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 167 830,00 -8 050,00 159 780,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 901 411,00 15 000,00 916 411,00

3110 Świadczenia społeczne 893 000,00 15 000,00 908 000,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 893 000,00 15 000,00 908 000,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 737,23 5 115,00 228 852,23

3110 Świadczenia społeczne 223 737,23 5 115,00 228 852,23

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 223 737,23 5 115,00 228 852,23

85295 Pozostała działalność 588 139,58 1 900,00 590 039,58

4300 Zakup usług pozostałych 39 056,20 1 900,00 40 956,20

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 36 078,67 1 900,00 37 978,67

855 Rodzina 10 240 915,52 522 214,00 10 763 129,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 090 002,72 525 317,00 7 615 319,72

BeSTia Strona 3 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 6 044 542,00 460 755,00 6 505 297,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 044 542,00 460 755,00 6 505 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 241 072,00 15 278,00 256 350,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 241 072,00 15 278,00 256 350,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 732 760,95 49 284,00 782 044,95

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 732 760,95 49 284,00 782 044,95

85503 Karta Dużej Rodziny 1 227,00 -218,00 1 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 227,00 -218,00 1 009,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 227,00 -218,00 1 009,00

85504 Wspieranie rodziny 1 102 303,60 0,00 1 102 303,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 516,60 2 742,58 255 259,18

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 233 856,60 2 742,58 236 599,18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 121 467,25 -400,00 121 067,25

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 59 467,25 -400,00 59 067,25

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 652 000,00 -1 000,00 651 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 543 000,00 -1 000,00 542 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -150,00 300,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 450,00 -150,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 104,00 1 000,00 22 104,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 17 500,00 1 000,00 18 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 -400,00 12 600,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 13 000,00 -400,00 12 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 444,00 -192,58 7 251,42

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 7 444,00 -192,58 7 251,42

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 000,00 500,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 500,00 -1 000,00 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 187,00 -600,00 4 587,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 837,00 -600,00 4 237,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 833,00 -3 764,00 122 069,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 125 833,00 -3 764,00 122 069,00

85595 Pozostała działalność 43 946,00 879,00 44 825,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 881,00 854,00 10 735,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 881,00 854,00 10 735,00

BeSTia Strona 4 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 4



4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

297,00 25,00 322,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 297,00 25,00 322,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 745 133,99 0,00 8 745 133,99

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 105 997,93 0,00 5 105 997,93

4300 Zakup usług pozostałych 4 997 157,93 -649,00 4 996 508,93

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 4 997 157,93 -649,00 4 996 508,93

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 649,00 649,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 0,00 649,00 649,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 171 300,00 10 000,00 181 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 10 000,00 165 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 155 000,00 10 000,00 165 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 106 278,00 5 000,00 111 278,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 5 000,00 26 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 21 000,00 5 000,00 26 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 244 649,67 -5 000,00 239 649,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 288,00 -5 000,00 32 288,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 37 288,00 -5 000,00 32 288,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 572 685,39 -10 000,00 2 562 685,39

4260 Zakup energii 470 000,00 -12 000,00 458 000,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 470 000,00 -12 000,00 458 000,00

4270 Zakup usług remontowych 334 374,00 2 000,00 336 374,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 334 374,00 2 000,00 336 374,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000 364,46 0,00 3 000 364,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 538 734,46 0,00 1 538 734,46

4260 Zakup energii 33 200,00 -40,00 33 160,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 33 200,00 -40,00 33 160,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 40,00 240,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 200,00 40,00 240,00

92195 Pozostała działalność 131 400,00 0,00 131 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 -500,00 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 000,00 -500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 800,00 500,00 44 300,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 43 800,00 500,00 44 300,00

926 Kultura fizyczna 795 949,11 0,00 795 949,11

92601 Obiekty sportowe 139 065,38 0,00 139 065,38

4260 Zakup energii 35 000,00 -6 500,00 28 500,00

BeSTia Strona 5 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 5



Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 35 000,00 -6 500,00 28 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 6 500,00 19 500,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 13 000,00 6 500,00 19 500,00

Razem: 96 617 462,70 567 261,00 97 184 723,70

BeSTia Strona 6 z 6

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2024 dotyczących dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 422 700,54 1 076,00 1 423 776,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 272,00 4 011,00 40 283,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 272,00 4 011,00 40 283,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 830,00 -8 050,00 157 780,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

165 830,00 -8 050,00 157 780,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 737,23 5 115,00 228 852,23

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

223 737,23 5 115,00 228 852,23

855 Rodzina 7 068 301,00 521 335,00 7 589 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 241,00 525 317,00 7 466 558,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 898 496,00 524 562,00 7 423 058,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

42 745,00 755,00 43 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 227,00 -218,00 1 009,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 227,00 -218,00 1 009,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

Razem: 10 356 061,39 522 411,00 10 878 472,39

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2024 związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 422 700,54 1 076,00 1 423 776,54

85219 Ośrodki pomocy społecznej 36 272,00 4 011,00 40 283,00

3110 Świadczenia społeczne 35 891,59 4 011,00 39 902,59

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 35 891,59 4 011,00 39 902,59

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 165 830,00 -8 050,00 157 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 830,00 -8 050,00 157 780,00

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 165 830,00 -8 050,00 157 780,00

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 223 737,23 5 115,00 228 852,23

3110 Świadczenia społeczne 223 737,23 5 115,00 228 852,23

GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 223 737,23 5 115,00 228 852,23

855 Rodzina 7 068 301,00 521 335,00 7 589 636,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 941 241,00 525 317,00 7 466 558,00

3110 Świadczenia społeczne 6 044 542,00 460 755,00 6 505 297,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 6 044 542,00 460 755,00 6 505 297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 172,00 15 278,00 217 450,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 202 172,00 15 278,00 217 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 694 527,00 49 284,00 743 811,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 694 527,00 49 284,00 743 811,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 227,00 -218,00 1 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 227,00 -218,00 1 009,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 1 227,00 -218,00 1 009,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

125 833,00 -3 764,00 122 069,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 833,00 -3 764,00 122 069,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 125 833,00 -3 764,00 122 069,00

Razem: 10 356 061,39 522 411,00 10 878 472,39

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 178,00 879,00 11 057,00

85595 Pozostała działalność 10 178,00 879,00 11 057,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

10 178,00 879,00 11 057,00

Razem: 220 767,64 879,00 221 646,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Nr 166/24 Wójta Gminy Aleksandrów Kuj. z dnia 15.11.2024 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Aleksandrów Kujawski na rok 2024 na realizację zadań bieżących dotyczących pomocy obywatelom Ukrainy.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 178,00 879,00 11 057,00

85595 Pozostała działalność 10 178,00 879,00 11 057,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 881,00 854,00 10 735,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 9 881,00 854,00 10 735,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

297,00 25,00 322,00

Urząd Gminy Aleksandrów Kujawski 297,00 25,00 322,00

Razem: 220 767,64 879,00 221 646,64

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 
 
Po stronie dochodów wprowadza się zmiany dotacji w: dz. 852, rozdział 85228 § 2010 zmniejsza się 

o kwotę 8.050 zł na podstawie rozliczenia dotacji; dz. 855, rozdział 85503 § 2010 zmniejsza się o kwotę 218 
zł na podstawie rozliczenia dotacji; dz. 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 43.971 zł z 
przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy społecznej; dz. 852, rozdział 85219 § 
2010 zwiększa się o kwotę 4.011 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki 
oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o 
pomocy społecznej; dz. 852, rozdział 85278 § 2010 zwiększa się o kwotę 5.115 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę zasiłku celowego w wysokości do 6 tyś. zł na pomoc doraźną dla rodzin poszkodowanych w 
wyniku zdarzenia losowego z dnia 11 lipca 2024 r. noszącego znamiona klęski żywiołowej; dz. 855, rozdział 
85502 § 2010 zwiększa się w kwocie 524.562 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacaniu zasiłków dla opiekunów oraz na realizację art. 10 ustawy o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”; dz. 855, rozdział 85502 § 2060 zwiększa się o kwotę 755 zł z 
przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na realizację zadań z zakresu świadczeń 
wychowawczych w kontekście art. 24 ust 2 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci.  

Po stronie wydatków wprowadza się otrzymane środki zgodnie z ich przeznaczeniem. Przenosi się 
plany wydatków zgodnie z wnioskami kierowników jednostek.  

 
 

 Wójt Gminy  
Aleksandrów Kujawski 

  
Andrzej Olszewski 

 

Id: 1D68D0F8-AFDE-4464-98FB-FCD0051DE9FE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 166/24 WÓJTA GMINY ALEKSANDRÓW KUJAWSKI z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


